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I samrådsredogörelsen sammanställs och sammanfattas hur samrådet bedrivits, vilka 

synpunkter som kommit in från enskilda, myndigheter och organisationer samt var 

yttrandena, minnesanteckningar och protokoll från samrådet finns i sin helhet. I 

samrådsredogörelsen kommenterar Trafikverket de inkomna synpunkterna. 

Sammanfattning 

Samråd har skett med fastighetsägare och rättighetsinnehavare som samtliga ställt sig 

positiva till åtgärden och inte haft några synpunkter. Gullspångs kommun och Västtrafik 

har inte sett behov av samråd. 

Samrådskrets 

Samrådskretsen består av fastighetsägare, rättighetsinnehavarare, Gullspångs kommun, 

Västtrafik samt Länsstyrelsen i Västra Götalands län. 

Samråd 

Samråd med berörd länsstyrelse 

Samråd med Länsstyrelsen gjordes i form av begäran om beslut om projektet kan antas 

medföra betydande miljöpåverkan. Länsstyrelsen i Västra Götalands län angav i beslut 

2018-08-27 att projektet inte kan anses medföra betydande miljöpåverkan. Beslutet är 

diariefört på TRV 2018/74010. 

 

Samråd med berörd kommun 

Vägplanens samrådsunderlag har sänts till Gullspångs kommun på mail med förfrågan om 

samråd. Svar från Gullspångs kommun 2018-07-05 att det inte finns behov av samråd kring 

vägplanen om samråd med markägare redan skett. Svar är diariefört på TRV 2018/74010. 

 

Samråd med de enskilda som kan bli särskilt berörda 

Trafikverkets markförhandlare har haft telefonkontakt med fastighetsägare och 

rättighetsinnehavare och presenterat samrådsunderlag för bussvändslinga Fagerlid. 

Samtliga har ställt sig positiva till åtgärden och hade inga synpunkter. Samråden är 

dokumenterade i dagboksanteckningar och diarieförda på TRV 2018/74010. Samrådsmöte 

på orten har erbjudits till berörd fastighetsägare men avböjts och ersatts med 

telefonkontakt enligt ovan. 
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Samråd med övriga berörda myndigheter och organisationer 

Vägplanens samrådsunderlag har sänts till Västtrafik på mail med förfrågan om samråd. 

Svar från Västtrafik 2018-07-09 att då de har varit med i arbetet och fått gehör för den 

input som lämnats, behövs inget mer samråd i det här ärendet. Svar är diariefört på TRV 

2018/74010. 

 

Samråd med allmänheten 

Samråd har inte genomförts med allmänheten.



 

Trafikverket, Box 110 Skövde. Besöksadress: Trädgårdsgatan 15 D 

Telefon: 0771-921 921, Texttelefon: 010-123 50 00 

www.trafikverket.se 


